令和4年8月

お客様各位

拝啓　平素より岡山～土庄航路をご利用いただきありがとうございます。

　さて、この度弊社では原油価格高騰の影響に伴い、航路維持が困難な状況となっており、

岡山～土庄航路の運賃を本年１０月１日より下記の通り改定させていただきますので、

敬具

記

岡山～土庄航路（現行運賃） 岡山～土庄航路（改定運賃）

大　人 １，０９０円 大　人 １，２００円

小　人 ５５０円 小　人 ６００円

３ｍ未満 ４，３００円 ３ｍ未満 ４，７３０円

４ｍ未満 ５，９００円 ４ｍ未満 ６，４９０円

５ｍ未満 ７，５００円 ５ｍ未満 ８，２５０円

６ｍ未満 ８，６００円 ６ｍ未満 　９，４６０円

７ｍ未満 ９，８００円 ７ｍ未満 １０，７８０円

８ｍ未満 １０，９００円 ８ｍ未満 １１，９９０円

フェリー ９ｍ未満 １２，２００円 フェリー ９ｍ未満 １３，４２０円

１０ｍ未満 １３，６００円 １０ｍ未満 １４，９６０円

１１ｍ未満 １５，０００円 １１ｍ未満 １６，５００円

１２ｍ未満 １６，３００円 １２ｍ未満 １７，９3０円

１ｍ増す毎 １，３２０円 １ｍ増す毎 １，４６０円

自　 転 　車 ３２０円 自　 転 　車 ３９０円

原付自転車 ６３０円 原付自転車 　　７６０円
自動二輪(750未満) 　　９５０円 自動二輪(750未満) １，１４０円
自動二輪(750以上) １，２５０円 自動二輪(750以上) １，５００円

※上記運賃は片道運賃です。

※上記車輌運賃には、運転手1名の旅客運賃を含みます。

※二輪車で乗船する場合は別途旅客運賃が必要です。

香 川 県 高 松 市 サ ン ポ ー ト ８ 番 ２ ８ 号

四 国 フ ェ リ ー 株 式 会 社

岡山・土庄航路運賃改定について

何卒ご理解いただきますとともに、今後とも岡山～土庄航路をよろしくお願い申し上げます。

旅客 旅客

TEL087-851-0131

乗
用
車
・
ト
ラ
ッ

ク
・
バ
ス

乗
用
車
・
ト
ラ
ッ

ク
・
バ
ス

二
輪
車

二
輪
車

実施日 令和4年10月1日 四国フェリー株式会社

	岡・土 (2)